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Wyijasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (SIWZ)
Miejskie Wodociggi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spétka z 0.0. (Zamawiajgcy) zgodnie
z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamowienia pn. ,Rozbudowa istniejgcego budynku
socjalno -technicznego z portiernig na terenie Oczyszczalni Sciekéw Fordon przy ul.
Gen. T. Bora Komorowskiego w Bydgoszczy”, przekazuje wyjasnienia do nizej
wymienionych pytan, ztozonych przez Wykonawce:

1. Pytanie: W jaki sposob wykonczyé¢ istniejgce sciany w nowym pomieszczeniu nr 1: czy
pozostawic sciane z ptytek elewacyjnych oraz z tynku mozaikowego i mineralnego?

Odpowiedz: Pomieszczenia wewnetrzne nalezy wykonaé w technologii tynkéw mineralnych.
Istniejgce warstwy w postaci ptytek klinkierowych, tynku mozaikowego itp. nalezy usungé.

2. Pytanie: W jaki sposdb wykonczy¢ istniejgce Sciany w nowym pomieszczeniu nr 2: czy
pozostawi¢ Sciane z ptytek elewacyjnych oraz z tynku mozaikowego i mineralnego ?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 1.

3. Pytanie: Wedtug opisu technicznego istniejaca sciana w nowym pomieszczeniu nr 3, w 0si
8, ma pozostac¢ bez zmian — wykonczona ptytkami klinkierowymi. Co z fragmentem Sciany
od ptytek do nowej sciany w osi E— czy ma pozostaé tynk mozaikowy i mineralny?

Odpowiedz: Patrz odpowiedZ na pytanie 1.
4. Pytanie: Jaka jest grubosé istniejgcej izolacji termicznej scian?

Odpowiedz: Grubo$é z pomiaru na budowie wacha sie pomiedzy 10-12 cm.

5. Pytanie: Wedtug opisu technicznego nowe sciany majg byc¢ tynkowane tynkiem cementowo-
wapiennym | malowane? Czy Inwestor potwierdza, ze nie nalezy szpachlowac scian?

Odpowiedz: Sciany przed uktadaniem tynku nalezy odpowiednio przygotowaé , zgodnie z
wytycznymi producenta tynku.

6. Pytanie: Wedtug opisu technicznego, w nowym pomieszczeniu nr 3, nalezy zamontowacé
kanat blaszany wentylacji grawitacyjnej typu ,Z” w projektowanej $cianie z gazobetonu. Czy
kanat z obu stron zamknac¢ kratkg wentylacyjng, czy z jednej strony kratkg a z drugie;j
anemostatem?

Odpowiedz: Zgodnie dokumentacjg opisujgcg przedmiot zamoéwienia stanowigca zatgcznik nr
9 do SIWZ, kanat nalezy zamkna¢ kratkg wentylacyjna.



7. Pytanie: Czy wentylacje pomieszczenia nr 3 mozna wykonaé kanatem typu Z, jak w
pomieszczeniu nr 17

Odpowiedz: Tak.

Powyzsze wyjasnienia nalezy uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert.




